
                                           

                                                         PROTOKÓŁ  NR 4 / 04 / 2023  

 

Z posiedzenia Komisji Zieleni i ochrony Środowiska, które odbyło się w dniu                             

12 kwietnia 2023 r. o godzinie18.00 w siedzibie Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 

Ad.1.Otwarcie prowadziła Przewodnicząca Komisji Krystyna Gawrysiak, która po 

stwierdzeniu kworum otworzyła posiedzenie. Lista obecności stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Ad.2.Przyjęcie porządku obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przegląd korespondencji 

4. Dyskusja na temat spraw bieżących 

5. Oświadczenia i komunikaty 

6. Zamknięcie posiedzenia 

Ad.3.Przegląd korespondencji: 

Od Prezydenta miasta Krakowa wpłynęły pisma w formie OBWIESZCZEŃ o wszczęciu 

postępowania na wyrażenie zgody na usunięcie drzew – S.M. „ Kurdwanów Nowy”                      

z terenu ul. Witosa 19 i z terenu przy ul. Stojałowskiego 29.    S.M.  „ Dom dla Młodych”                

ul. Kordiana 65 .  S.M. „Podgórze” ul. Białoruska 4 ,ul. Czarnogórska 2 , ul.  Estońska 12 ,                  

ul. Serbska 2 .  Na wniosek S.M. „Tramwajarz” została wydana zgoda na usunięcie drzewa     

przy ul.Białoruskiej  19.      ZZM wystąpił do Zespołu Parków Krajobrazowych Woj. 

Małopolskiego o wydanie decyzji na usunięcie drzew przy ul. Witosa – rejon budynku            

ul. Kordiana 14.Wierzba krucha, zagraża sieci trakcyjnej oraz druga wierzba, ta sama 

lokalizacja i te same zagrożenia, termin usunięcia do 31.12.2023.  Nasadzenia zamienne  do 

31.11.2024, lipa holenderska x 2.    ZZM odpowiedział również na pismo w sprawie kolejnej 

dewastacji ogrodzenia psiego wybiegu przy ul. Sojałowskiego. Termin naprawy ogrodzenia i 

zamka furtki wskazano na 14.04.2023 r. Odnośnie zastoin wody na terenie wybiegu ,              

w czerwcu   2022r. wykonano badania geotechniczne, na podstawie których do 31.05.2023 r. 

ma być opracowana dokumentacja na budowę odwodnienia tego terenu.  Z   ZDMK  

otrzymaliśmy odpowiedź na temat  montażu tablicy informacyjnej  przy                                    

ul. Macedońskiej .Wystąpiono o  opinie do Miejskiego Konserwatora Zabytków oraz Plastyka 

Miasta z Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK. Załączono projekt  

tablicy,wykonywanej poprzednio dla Parku Duchackiego, przez firmę z Rabki. Ze względu na 

objęciem wpisem do rejestru zabytków, potrzebne są wszystkie zgody. O ich otrzymaniu 

ZDMK poinformuje w odrębnym piśmie. Kolejne pismo dotyczy placu zabaw przy                  

ul.S tojałowskiego 17-15 ,który podlega S.M. „Kurdwanów Nowy”. Mieszkańcy występowali  



już w 2021 r. o ogrodzenie i doposażenie ogródka przez Radę Dzielnicy XI. W tej sprawie 

decyzję  podejmie   Zarząd Dzielnicy, po rozmowach z Prezesem S.M. „Kurdwanów Nowy ‘’ . 

Wpłynęły również już wnioski z kilku Przedszkoli Samorządowych o przyznanie środków 

finansowych na doposażenie placów zabaw oraz uzupełnienie zieleni, na rok 2024.                                                               

Otrzymaliśmy notatkę ze spotkania Radnego K. Stanka z mieszkańcami osiedla Kurdwanów,w 

sprawie rewitalizacji Parku Kurdwanów. Wszystkie pytania i zastrzeżenia przekazano także 

do ZZM oraz Prezydenta Miasta. 27 kwietnia o godz.17.00 odbędą się kolejne konsultacje w 

tej sprawie, w siedzibie Spółdzielni Mieszkaniowej „Kurdwanów Nowy”. 

Ad.4.Dyskusja na tematy bieżące ,dotyczące stanu zieleni w naszej Dzielnicy. 

Ad.5.Ustalenie następnego posiedzenia Komisji Zieleni i Ochrony środowiska na dzień             

9 maja  2023,wyjątkowo jest to wtorek ,o godz.18.00  . 

Ad.6.Po wyczerpaniu tematów przewodnicząca obradom, zakończyła posiedzenie o godzinie      

19.15. 

 

 

Posiedzenie prowadziła i protokołowała Przewodnicząca Komisji  Krystyna Gawrysiak 

                                                                                                                               ……………………. 

 

 

 

 


